2.5 Nedílnou součástí Předávacího protokolu bude: 

a) produktová dokumentace k Produktu v českém jazyce, 

b) ostatní dokumentace vztahující se k Produktu, bez níž by nemohlo docházet k řádnému 

užívání Produktu. 

3. Cena plnění 

3.1 Cena dodávky Produktu v rozsahu dle čl. 1.1 činí 533 270,64 Kč bez DPH, slovy: pět set třicet 

tři tisíc dvě stě sedmdesát korun českých šedesát čtyři haléřů. 

3.2 Cena dodávky Produktu podle čl. 1.1 bude hrazena po protokolárním předání Produktu. 

3.3 Ceny uvedené v této Smlouvě jsou uvedeny v Kč (koruna česká) a neobsahují DPH, která bude 

stanovena na základě platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění